r.Hapo-®ommnHck

COPEBHOBAHWA NO MJIABAHUIO

CPEAV CNOPTCMEHOB M/TIAAWEIO BO3PACTA'AENBb®UNHEHOK"

2 o
ey ™

18 pespans 2017 ropa

OunctaHuma 1
18.02.2017

MyxxunHbl, 50m Ha cnvHe

OTKpbIThLIE
Pesynbtarbl

Hopwmartus Ill paspsg : 35.75 / Hopmatus | toH. pa3psag : 41.75 / Hopmatus Il toH. paspsg : 51.75 / Hopmatus Ill oH. paspsg : 1:01.75

Ouku: FINA 2014

MecCTO

7 net

1
2.
3.
4
5

Pamunuma n ima

N MO0Xe

FABEXAL3E, Munxaunn
KY3HELOB, Wnbs
AMUWTPUEB, Makcum
NCAKOB, ®épnop
XYPWUH, Apcenwii

XPAMOB, Muxaun
MAPLUWH, Bnagnmup
PABNHYEHKO, Ine6
ACTAXWH, Aptyp
B/TACOB, INpuropwii
AHIPENUVIK, Vnbs
MOMUTYH, MatBeii
NABPUVKOB, ApceHuii
UEKMAPEB, Kupunn
MAKAPEHKO, VBaH
KA3AKOB, Hukonaii
BABEHKO, Bagnwm

n ctapue

BALLYH, Hukonaw
JIbICOB, Kupunn

KABAEB, CtenaH

MAPTWH, OaHunn
XXYKOB, ApTém

YUNKWNbAWH, Bnagucnas
YKPAVIHCKWIA, ApceHuii

WEMNETYH, PomaH
CAKOB, CaBenuii
FOCTAEB, AaHuun
HA3APKWNH, Matseli

MOTUNbHbIN, CeaTocnas

KYUEB, Hukuta

r.p.

10
10
10
10
10

09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09

08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08

KOMaHaa

Hapo-®omunHcK
Hapo-®omunHcK
Hapo-®omunHcK
Hapo-®omunHcK
Hapo-domunHck

Hapo-domunHck
Hapo-domunHck
Hapo-domunHck
Hapo-®omuHcK
Hapo-®omuHcK
Hapo-®omuHcK
Hapo-®omuHcK
Hapo-®omuHcK
Hapo-®omuHcK
Hapo-®omuHcK
Hapo-®omuHcK
Hapo-®omuHcK

Hapo-®omuHck
Hapo-®omuHck
Hapo-®omuHck
Hapo-®omunHck
Hapo-®omunHck
Hapo-®omunHck
Hapo-®omunHck
Hapo-®omunHck
Hapo-®omunHck
Hapo-®omunHcK
Hapo-®omunHcK
Hapo-®omunHcK
Hapo-®omunHcK

BpeMS

1:05.64
1:10.89
1:24.47
1:32.91
1:35.78

54.07
1:00.86
1:01.15
1:03.34
1:06.21
1:07.76
1:08.58
1:17.43
1:23.95
1:28.99
1:30.24
1:33.52

46.44
47.88
50.46
52.63
59.66
1:00.78
1:09.59
1:10.78
1:17.23
1:20.42
1:21.52
1:23.55
1:26.67

O4KM

40
32
19
14
13

73
51
50
45
39
37
35
24
19
16
15
14

115
105
89
79

51

32
25
22
21
19
17

paspsag

310
310
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r.Hapo-®ommnHck

COPEBHOBAHWA NO MJIABAHUIO

CPEAV CNOPTCMEHOB M/TIAAWEIO BO3PACTA'AENBb®UNHEHOK"

2 o
ey ™

18 pespans 2017 ropa

OuncTtaHunsa 2
18.02.2017

KeHwmHel, 50m Ha cnvHe

OTKpbIThLIE
Pesynbtarbl

Hopwmartus Ill paspsg : 40.75 / Hopmatus | toH. pa3psag : 47.25 / Hopmatus Il toH. paspsg, : 57.25 / Hopmatus Il oH. paspsg, : 1:07.25

Ouku: FINA 2014

MecCTO

7 net

1.
2.
3.

8 net

©NOoO OAWNE

Pamunuma n ima

N MO0Xe

ATAMAHEHKC, Bepa
BENTAEBA, Mapus
METPAKOBA, AnekcaHapa

NA3OVHA, KaTa
AP3AMACLEBA, Ana
PbDKEHKOBA, Ennsaseta
UEPHOBA, BapBapa
CAYNAK, AHTOHMHA
FANOVOEW, Envsaseta
KOTE/NIbHVKOBA, MNMonuHa
CTAPKOBA, Kats

U cTapuie

LUAAKWHA, Ons
MOTAIMKWHA, fapbs
PA3YMOBA, Bacunuca
MEJIbHNKOBA, AnéHa
AJNEKCEEBA, /lnza
UNIMHEBA, AHHa
CMUPHOBA, EkatepuHa
LUYNENKO, Bapsapa
FHOPKOBA, EneHa
HA3APEHKO, AHacTacus
CTPW)KEHKO, Aapbs
PABOBA, Bacunuca
OJEMWOOBA, Nunnana

r.p.

10
10
10

09
09
09
09
09
09
09
09

08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
07
08
08

KOMaHaa

Hapo-®omunHcK
Hapo-®omunHcK
Hapo-®omunHcK

Hapo-®omunHck
Hapo-domunHck
Hapo-domunHck
Hapo-domunHck
Hapo-domunHck
Hapo-®omuHcK
Hapo-®omuHcK
Hapo-®omuHcK

Hapo-®omuHcK
Hapo-®omuHcK
Hapo-®omuHcK
Hapo-®omuHcK
Hapo-®omuHck
Hapo-®omuHck
Hapo-®omuHck
Hapo-®omuHck
Hapo-®omuHck
Hapo-®omunHck
Hapo-®omunHck
Hapo-®omunHck
Hapo-®omunHck

BpeMS

1:10.76
1:17.04
1:25.30

47.21

53.58
1:05.93
1:11.18
1:11.81
1:14.86
1:16.96
1:18.97

48.95
51.58
54.37
54.42
55.86
56.43
57.82
58.84
59.17
1:00.03
1:03.94
1:04.03
1:07.14

0YKM paspsag,
47
37
27
161 10
110 210
59 310
47
45
40
37
34
144 210
123 210
105 210
105 210
97 210
94 210
87 310
83 310
8l 310
78 310
64 3t0
64 3t0
56 310
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